
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 
 

от «04» февраля 2009г. № 30 
с. Чемал 

 
 

Об утверждении официального печатного издания для обеспечения 
публичности мероприятий, связанных с представлением земельных 

участков на территории Чемальского района 
 

В соответствии со ст. 30,30.1, 31, 34, 38.1 Земельного кодекса 
Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, в целях обеспечения  
публичности мероприятий, связанных с представлением земельных 
участков на территории Чемальского района,  п о с т а н о в л я ю: 

 
1.Определить газету «Чемальский вестник» официальным печатным 
изданием для публикации сообщений: 
1.1 о проведении торгов (конкурсов, аукционов) или приёме заявлений  о 
предоставлении земельных участков без проведения торгов (конкурсов, 
аукционов); 
1.2 о приёме заявлений о предоставлении земельных участков в аренду; 
1.3 о результатах проведённых торгов по продаже земельных участков или 
права на заключение договоров аренды земельных участков; 
1.4 о возможном или предстоящем предоставлении земельных участков 
для строительства; 
1.5 иных сообщений, предусмотренных Земельным кодексом Российской 
Федерации. 
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Чемальский вестник». 

 
 
 
 

       И.о.  Главы  
Чемальского района                                                                  Л.Б. Ящемская 

 
 
 


